
 

“PhoneGap Build” Papildu noteikumi  

Pēdējās izmaiņas veiktas 2014. gada 18. jūnijā. Tās pilnībā aizstāj dokumenta 2012. gada 7. maija versiju. 

Paldies, ka izmantojat “PhoneGap Build” pakalpojumu – mākonī balstītu mobilo lietojumprogrammu veidošanas 
un iesaiņošanas risinājumu (turpmāk tekstā – “Pakalpojums”). Uz Pakalpojuma izmantošanu attiecas šie Papildu 
noteikumi, kuri papildina un iekļauj “Adobe.com” Lietošanas noteikumus (turpmāk tekstā – “Noteikumi”), ar 
kuriem var iepazīties šādā tīmekļa vietnē: www.adobe.com/go/terms_lv. Šeit nedefinētajiem terminiem ar lielo 
sākumburtu ir tāda pati nozīme kā Noteikumos. 

1. Pakalpojuma izmantošana. 

Ja esat pieteicies uz Bezmaksas izmēģinājuma vai maksas abonementu, Jūs varat piekļūt Pakalpojuma funkcijām 
un saturam, kā arī visiem ieguvumiem, ko nodrošina starpplatformu attīstība, tostarp iespējām augšupielādēt, 
sakārtot un glabāt Jūsu lietojumprogrammas un digitālo saturu, kā arī koplietot šādu saturu ar citiem lietotājiem 
pēc Jūsu izvēles.  

2. Abonēšanas plāni un cenas.  

Pakalpojums tiek piedāvāts, nodrošinot iespēju izvēlēties kādu no vairāklīmeņu abonēšanas plāniem, tostarp 
BEZMAKSAS abonēšanas plānu. Visi abonēšanas līmeņi ietver neierobežotu publisku lietojumprogrammu skaitu, 
taču atšķiras citos aspektos, piemēram, privāto lietojumprogrammu skaits, veidošanas un uzglabāšanas 
ierobežojumi, atļautie sadarbības partneri un gala lietotāji (PIEZĪME: daži minētie ierobežojumiem var 
neattiekties uz noteiktām lietojumprogrammām, kas jau pastāvēja Pakalpojumā pirms privātā beta stāvokļa 
noslēguma). Ar pilnu pieejamo abonēšanas plānu un cenu aprakstu var iepazīties šādā tīmekļa vietnē: 
http://build.phonegap.com. 

Mēs paturam tiesības uzraudzīt un realizēt abonēšanas plānu ierobežojumus, tostarp tiesības iekasēt maksu par 
Jūsu abonementa apmēra pārsniegšanu vai atjaunināšanu, kā arī apturēt Jūsu piekļuvi Pakalpojuma funkcijām.  

3. Prečzīmes.  

“PhoneGap” ir “Adobe” prečzīme. Jūs nedrīkstat izmantot “PHONEGAP” vai “GAP” jebkādas ar “PhoneGap” vai 
“PhoneGap Build” pakalpojuma palīdzību izveidotas lietojumprogrammas nosaukumā. 
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